
GERA
KAINA!

Kėdžių 
pagalvėlės, 2 vnt.

matmenys: 40 x 40 cm

Stiklinių rinkinys,  
4 vnt. 
talpa: 420 ml

Pasiūlymas galioja nuo 2024 04 25 iki 2024 05 08 arba iki kol baigsis prekės. 
Parduotuvėse prekės gali skirtis.

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SH025 
179543 TESTEX

www.oeko-tex.com

4 
€

5 
€



Egzotiškos terasos kolekcija Egzotiškos terasos kolekcija

Stiklinių rinkinys,  
4 vnt. 
talpa: 420 ml

Kėdžių pagalvėlės, 
2 vnt.
matmenys: 40 x 40 cm

Stiklinių rinkinys,  
4 vnt. 

talpa: 360 ml

LED šviestuvas
matmenys: 10,5 x 10,5 x 34 cm, 
trys šviesos intensyvumo lygiai

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat siūloma:

taip pat 
siūloma:

Sukurkite tropinę atmosferą savo terasoje.
Atraskite išskirtinę energingų spalvų ir unikalių raštų 

aksesuarų kolekciją.

Jau dabar apsilankykite savo mėgstamiausioje  
„Pepco“ parduotuvėje!

5 
€

4 
€

7 
€

550 
€

GERA
KAINA!

GERA
KAINA!



Saulės energija 
įkraunamas gėlės 
formos šviestuvas

aukštis: 30 cm

Dirbtinė 
gyvatvorė
matmenys: 30 x 30 cm

Saulės energija 
įkraunamų lempučių 
girlianda
ilgis: 5,4 m

Stiklinis saulės 
energija įkraunamas 
šviestuvas
skersmuo: 12 cm, aukštis: 14 cm

Vėjo varpeliai
aukštis: 38 cm

Gėlių vazono įdėklas
galite pasirinkti: apvalus, skersmuo: 13,8 cm,  
aukštis: 15,7 cm – 1,80 Eur arba pailgos formos,  
matmenys: 29,7 x 14,5 x 13,3 cm – 3 Eur

Perdirbtas gėlių 
vazonas
galite pasirinkti:  
skersmuo: 19 cm,  
aukštis: 22,6 cm – 5 Eur arba  
skersmuo: 25 cm, 
 aukštis: 29,7 cm – 7 Eur

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

Viskas balkonui Sodo apšvietimas

Sodo šviestuvų rinkinys
metaliniai, 4 vnt., aukštis: 34 cm, 
vieneto kaina – 1,30 Eur

3 
€

5 
€

5 
€

6 
€

150 
€

 nuo

5 
€

250 
€

nuo

180 
€

GERA
KAINA!

GERA
KAINA!



taip pat 
siūloma:

Aksominis  
džemperis
dydžiai: 104–134 cm

Aksominiai 
šortai
dydžiai: 104–134 cm

Aksominiai 
šortai
dydžiai: S–XXL

Aksominis 
džemperis
dydžiai: S–XXL

Palaidinė,  
100 % medvilnės

dydžiai: S–XXL

Palaidinė
sudėtyje yra daug  

medvilnės,  
dydžiai: 104–134 cm

Aksominiai  
šortai
dydžiai: 134–170 cm

Aksominis  
džemperis
dydžiai: 134–170 cm

Palaidinė
sudėtyje yra daug  

medvilnės,  
dydžiai: 134–170 cm

Aksominiai komplektai Aksominiai komplektai

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:5 

€

4 
€

6 
€

10 
€

3 
€

2 
€

5 
€

7 
€

250 
€

GERA
KAINA!

GERA
KAINA!



Palaidinė,  
100 % medvilnės

su raukinuku,  
dydžiai: 36–46

Suknelė
su kaspinėliu  
nugaroje,  
dydžiai: 36–44

Kelnės
su linu,  
dydžiai: 36–44

Džinsai,  
100 % medvilnės

dydžiai: 36–44 

Marškiniai
su linu,  
dydžiai: 36–46 

Marškinėliai,  
100 % medvilnės
dydžiai: 104–134 cm

Sijonas,  
100 % medvilnės
dydžiai: 104–134 cm

Marškinėliai,  
100 % medvilnės

dydžiai: 104–134 cm

Kelnės,  
100 % medvilnės
dydžiai: 104–134 cm

Muslino 
kombinezonas
dydžiai: 74–98 cm

Muslino  
suknelė
dydžiai: 74–98 cm

taip pat 
siūloma:

taip pat siūloma:

taip pat 
siūloma:

7 
€

12 
€

10 
€

10 
€

10 
€

2 
€

5 
€

4 
€

7 
€

6 
€

6 
€

Drabužiai vaikams Moteriški drabužiai
GERA
KAINA!

GERA
KAINA!



Padedame drauge 
su pliušiniais meškiukais!

Atvyksta nauja labdarai skirtų pliušinių meškiukų kolekcija. 
100 % pelno, gauto pardavus šiuos minkštus pliušinius 

žaislus bus skiriama vaikų vystymuisi ir švietimui.

Prisijunkite prie akcijos ir palaikykite:

mėgaukis kokybe,
             pamilk kainas

Sek naujienas: Pirk be rūpesčių!

* Grąžinimo taisykles rasi 
www.pepco.lt

Galima grąžinti
per 30 dienų

pepcoltu pepco.lt@pepcoltu

Klientų aptarnavimo centras:

klientas.lt@pepco.eu

Prekių skaičius ribotas. Kai kurios prekės 
dėl didelės paklausos gali būti išparduotos 

pirmąją prekių pardavimo dieną. Skirtingose 
„Pepco“ parduotuvėse gali būti skirtingų 

modelių, spalvų ar dydžių prekės. 


